Утверждаю:                                                                                 Учитель физкультуры:

Директор школы:                                                                         Ашмарин В.А 

(Сибгатуллина Г.Г)

                   Календарь

 спортивно-массовых мероприятий 
Полянской СОШ на 2011-2012 уч. год    
	№
	   Мероприятия
	Сроки

проведения
	Участники
	Ответственные

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.
9.
10.
11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.
	Осенний кросс

Диспансеризация обучающихся   
Районные соревнования по футболу
Формирование сборной школы по баскетболу 
Районные соревнования по баскетболу

Динамические часы
Тестирование
Сор-я по настольному теннису
Соревнования по волейболу
Соревнования по «Дартсу»

Месячник спортивно-массовой работы
Соревнования по спортиграм
Лыжные эстафеты
Первенство Спасского района по волейболу
Районный фестиваль «Оранжевый мяч»

День прыгуна
Участие во Всероссийской Спартакиаде школьников
Районные соревнования по легкой атлетике
Туристические походы

экскурсии
Экзамены по Ф.К.

	24.09

сентябрь
 Октябрь-ноябрь
ноябрь

декабрь

В течение учебного года
Сентябрь,
Май
декабрь 

декабрь
зимние каникулы

февраль
декабрь
февраль.

15марта
Март-апрель
апрель
В течении учебного года
май
май
июнь

	2-11кл.

1-11 кл.

5-11 кл.
5-11 кл.

1-6 кл.

1-11 кл.

7-11 кл.

8-11 кл.

8-11 кл.

1-11
кл.
5-11 кл.

5-11 кл.  

8-11кл.
7-8 кл.

5-11кл.
6-11кл.
5-11кл.
1-11кл.
	Ашмарин В.А.

Ашмарин В.А.

Классные руководители
Учитель ФЗК
Совет Ф.К.

Совет Ф.К.

Ашмарин В.А.

Учителя нач.классов
Дет.организации

Ашмарин В.А
Учителя нач.классов
Совет Ф.К.

Совет Ф.К.

Ашмарин В.А.

Ашмарин В.А.

Куранов С.А
Ашмарин В.А

Совет Ф.К

Ашмарин  В.А.

Ашмарин В.А
Совет Ф.К

Ашмарин В.А.

Ашмарин В.А
Ашмарин В.А.
Ашмарин В.А.

Учителя       нач.классов
                Экзаменационная комиссия. Учитель ФЗК.


